
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
27.02.2013.                                                                                                    Nr.46 
                      (prot. Nr.8, 2.p) 
 
Par numerācijas lietošanas tiesībām 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„LOSTEKS”  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), pamatojoties uz 
Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta otro daļu, atbilstoši Elektronisko sakaru likumā noteiktajai kompetencei, 
patstāvīgi pieņem lēmumus, kas ir saistoši konkrētiem elektronisko sakaru komersantiem. 

 
Komisija konstatē: 
 

1. Komisija ar 2006.gada 1.novembra lēmumu Nr.269 „Par numerācijas lietošanas tiesībām 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Citynet”” (turpmāk – Lēmums Nr.269) ir piešķīrusi 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „LOSTEKS” (saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu 
reģistra informāciju 2012.gada 12.janvārī mainīts nosaukums no sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Citynet” uz sabiedrību ar ierobežotu atbildību „LOSTEKS”), vienotais reģistrācijas 
numurs: 40003423051, juridiskā adrese: Baznīcas iela 7-2, Rīga, LV-1010 (turpmāk  - SIA 
„LOSTEKS”), numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1.1. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „64333000 - 64334999” Alūksnes numerācijas zonā;     
1.2.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65184000 - 65185999” Aizkraukles numerācijas zonā;     
1.3.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64583000 - 64584999” Balvu numerācijas zonā;     
1.4.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63993000 - 63994999” Bauskas numerācijas zonā;     
1.5.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64114000 - 64115999” Cēsu numerācijas zonā;     
1.6.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65416000 - 65417999” Daugavpils numerācijas zonā;     
1.7.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63773000 - 63774999” Dobeles numerācijas zonā;     
1.8.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64423000 - 64424999” Gulbenes numerācijas zonā;     



2 
 

1.9. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65284000 - 65285999” Jēkabpils numerācijas zonā;     

1.10. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63035000 - 63036999” Jelgavas numerācijas zonā;     

1.11. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65633000 - 65634999” Krāslavas numerācijas zonā;     

1.12. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63393000 - 63394999” Kuldīgas numerācijas zonā;     

1.13. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63475000 - 63476999” Liepājas numerācijas zonā;     

1.14. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64093000 - 64094999” Limbažu numerācijas zonā;     

1.15. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65774000 - 65775999” Ludzas numerācijas zonā;     

1.16. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64883000 - 64884999” Madonas numerācijas zonā;     

1.17. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65094000 - 65095999” Ogres numerācijas zonā;     

1.18. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65393000 - 65394999” Preiļu numerācijas zonā;     

1.19. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64676000 - 64677999” Rēzeknes numerācijas zonā;     

1.20. 100 (viens simts) nacionālo publisko  fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 
numerācijas diapazonā „67659800 – 67659899” Rīgas numerācijas zonā; 

1.21. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko  fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63893000 - 63894999” Saldus numerācijas zonā;     

1.22. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63283000 - 63284999” Talsu numerācijas zonā;     

1.23. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63133000 - 63134999” Tukuma numerācijas zonā;     

1.24. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64793000 - 64794999” Valkas numerācijas zonā;     

1.25. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64214000 - 64215999” Valmieras numerācijas zonā;     

1.26. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „63658000 - 63659999” Ventspils numerācijas zonā.     

 
2. Komisija ar 2006.gada 1.novembra lēmumu Nr.270 „Par numura saglabāšanas pakalpojuma 

ieviešanas termiņa noteikšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Citynet”” (turpmāk – 
Lēmums Nr.270) noteica SIA „LOSTEKS” numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas 
termiņu. 

 
3. Komisija ar 2013.gada 8.februāra lēmuma Nr.25 „Par elektronisko sakaru komersanta SIA 

„LOSTEKS” darbības pārtraukšanu” lemjošās daļas 1.punktu pārtrauca SIA „LOSTEKS” 
darbību elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanā un elektronisko sakaru tīklu nodrošināšanā, 
atņemot SIA „LOSTEKS” tiesības sniegt elektronisko sakaru pakalpojumus un nodrošināt 
elektronisko sakaru tīklu no 2013.gada 8.marta līdz 2016.gada 7.martam. 

 



3 
 
4. Komisija ar 2013.gada 8.februāra lēmuma Nr.25 „Par elektronisko sakaru komersanta SIA 

„LOSTEKS” darbības pārtraukšanu” lemjošās daļas 2.punktu izslēdz no elektronisko sakaru 
komersantu saraksta SIA „LOSTEKS” 2013.gada 8.martā. 

 
5. Saskaņā ar Komisijas 2010.gada 25.augusta lēmuma Nr.1/14 „Noteikumi par vispārējās atļaujas 

noteikumu pārkāpumiem elektronisko sakaru nozarē” (turpmāk - Noteikumi par vispārējās 
atļaujas noteikumu pārkāpumiem elektronisko sakaru nozarē) 10.punktu Komisija lemj par 
elektronisko sakaru komersantam piešķirto ierobežoto resursu lietošanas tiesību anulēšanu, ja 
elektronisko sakaru komersantam ar Komisijas lēmumu ir pārtraukta darbība elektronisko sakaru 
pakalpojumu sniegšanā un elektronisko sakaru tīklu nodrošināšanā un atņemtas tiesības sniegt 
elektronisko sakaru pakalpojumus un nodrošināt elektronisko sakaru tīklu. 

 
6. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo daļu numerācijas izmantošanai 

komercdarbībai Komisija piešķir numerācijas lietošanas tiesības. Komisija nosaka kārtību, kādā 
tiek veikta numerācijas lietošanas tiesību piešķiršana, pagarināšana, anulēšana un 
tālāknodošana. 

 
7. Saskaņā ar Komisijas 2011.gada 16.jūnija lēmuma Nr.1/6 „Noteikumi par numerācijas 

lietošanas tiesībām” (turpmāk - Noteikumi par numerācijas lietošanas tiesībām)  
29.6.apakšpunktu Komisija pēc savas iniciatīvas anulē elektronisko sakaru komersantam 
piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības, ja elektronisko sakaru komersantam ar Komisijas 
lēmumu ir pārtraukta darbība elektronisko sakaru pakalpojumu sniegšanā un elektronisko sakaru 
tīklu nodrošināšanā un atņemtas tiesības sniegt elektronisko sakaru pakalpojumus un nodrošināt 
elektronisko sakaru tīklu. 

 
8. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta otro daļu elektronisko sakaru komersants var 

pieprasīt numerācijas lietošanas tiesības.  
 
9. Uz Pieprasījuma izskatīšanu Komisijas padomes sēdē tika uzaicināts SIA „LOSTEKS” 

pārstāvis, kurš uz Komisijas padomes sēdi neieradās.  
 

Komisija secina: 
 
1. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta otro daļu numerācijas lietošanas tiesības var 

pieprasīt tikai elektronisko sakaru komersants. Līdz ar to numerācijas lietošanas tiesības var būt 
piešķirtas tikai elektronisko sakaru komersantam.  

 
2. Ņemot vērā, ka SIA „LOSTEKS” ir pārtraukta darbība elektronisko sakaru pakalpojumu 

sniegšanā un elektronisko sakaru tīklu nodrošināšanā, kā arī SIA „LOSTEKS” ir izslēgta no 
elektronisko sakaru komersantu saraksta, SIA „LOSTEKS” nevar būt piešķirtas numerācijas 
lietošanas tiesības.  

 
3. Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo un otro daļu, 

un Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 29.6.apakšpunktu, Noteikumu par vispārējās 
atļaujas noteikumu pārkāpumiem elektronisko sakaru nozarē 10.punktu SIA „LOSTEKS” 
numerācijas lietošanas tiesības, kuras piešķirtas ar Lēmumu Nr.269 ir anulējamas, Lēmums 
Nr.269 un Lēmums Nr.270 ir atceļams no 2013.gada 28.februāra. 

 



4 
 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 25.augusta 
noteikumiem Nr.684 „Noteikumi par nacionālo numerācijas plānu” 7.punktu, 9.2.apakšpunktu, 
2.pielikuma 2.tabulas 5., 8., 10., 12., 13., 16., 17., 20., 22., 24., 25., 27., 29., 32., 34., 36., 38., 39., 
42., 43., 45., 48., 49., 52., 54. un 56.punktu, 3.pielikumu, un Noteikumu par numerācijas lietošanas 
tiesībām 29.6.apakšpunktu, un Noteikumi par vispārējās atļaujas noteikumu pārkāpumiem 
elektronisko sakaru nozarē 10.punktu, un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro 
daļu, 47.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta 
otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu, 57.pantu, 

 
padome nolemj: 
 

1. Anulēt no 2013.gada 28.februāra SIA „LOSTEKS” numerācijas lietošanas tiesības uz: 
1.1. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā „64333000 - 64334999” Alūksnes numerācijas zonā;     
1.2.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65184000 - 65185999” Aizkraukles numerācijas zonā;     
1.3.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64583000 - 64584999” Balvu numerācijas zonā;     
1.4.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63993000 - 63994999” Bauskas numerācijas zonā;     
1.5.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64114000 - 64115999” Cēsu numerācijas zonā;     
1.6.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65416000 - 65417999” Daugavpils numerācijas zonā;     
1.7.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63773000 - 63774999” Dobeles numerācijas zonā;     
1.8.  2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64423000 - 64424999” Gulbenes numerācijas zonā;     
1.9. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65284000 - 65285999” Jēkabpils numerācijas zonā;     
1.10. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63035000 - 63036999” Jelgavas numerācijas zonā;     
1.11. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65633000 - 65634999” Krāslavas numerācijas zonā;     
1.12. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63393000 - 63394999” Kuldīgas numerācijas zonā;     
1.13. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63475000 - 63476999” Liepājas numerācijas zonā;     
1.14. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64093000 - 64094999” Limbažu numerācijas zonā;     
1.15. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65774000 - 65775999” Ludzas numerācijas zonā;     
1.16. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64883000 - 64884999” Madonas numerācijas zonā;     
1.17. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65094000 - 65095999” Ogres numerācijas zonā;     
1.18. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65393000 - 65394999” Preiļu numerācijas zonā;     
1.19. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 



5 
 

diapazonā „64676000 - 64677999” Rēzeknes numerācijas zonā;     
1.20. 100 (viens simts) nacionālo publisko  fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā    „67659800 – 67659899” Rīgas numerācijas zonā; 
1.21. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko  fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63893000 - 63894999” Saldus numerācijas zonā;     
1.22. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63283000 - 63284999” Talsu numerācijas zonā;     
1.23. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63133000 - 63134999” Tukuma numerācijas zonā;     
1.24. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64793000 - 64794999” Valkas numerācijas zonā;     
1.25. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64214000 - 64215999” Valmieras numerācijas zonā;     
1.26. 2000 (divi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „63658000 - 63659999” Ventspils numerācijas zonā.     
 
2. Atcelt no 2013.gada 28.februāra Komisijas 2006.gada 1.novembra lēmumu Nr.269 „Par 

numerācijas lietošanas tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Citynet””. 
 
3. Atcelt no 2013.gada 28.februāra Komisijas 2006.gada 1.novembra lēmumu Nr.270 „Par numura 

saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņa noteikšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Citynet””. 

 
 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo aktu. 
 
 
 

Priekšsēdētājs                V.Lokenbahs 
  
 
 
 
 


